Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.02.2018

 № 24
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 17.11.2016 № 286
«Об оплате труда и социальной защищенности рабочих
администрации сельского поселения Горноправдинск»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск, в целях уточнения некоторых положений муниципального правового акта:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 17.11.2016 № 286 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 27 апреля 2017 года) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Установить следующие размеры должностных окладов рабочим администрации сельского поселения Горноправдинск:

	№ п/п
	Наименование должностей

	Размеры окладов

(рублей)

	1.
	Водитель
	2608,0

	2.
	Уборщик служебных помещений - дворник
	3120,0

»;
1.2. В подпункте 2.6 пункта 2 постановления цифры «55,» и «, 65» исключить;
1.3. В подпункте 2.8 пункта 2 постановления слова «одной второй месячного фонда оплаты труда» заменить словами «30000,0 рублей»;
1.4. Пункт 3.4 раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.4. Премирование по результатам работы за квартал выплачивается не ранее последнего рабочего дня текущего квартала и не позднее квартала, следующего за прошедшим кварталом.»;
1.5. Пункт 4.1 раздела 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.1. Премирование по результатам работы за год выплачивается по решению работодателя в форме распоряжения администрации сельского поселения Горноправдинск не ранее последнего рабочего дня текущего года и не позднее 1 квартала года, следующего за прошедшим годом.»;

1.6. В разделе 6 приложения к постановлению:

- в наименовании цифры «55,» и «, 65» исключить;

- в пункте 6.1 цифры «55,» и «, 65» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Действие подпунктов 1.1, 1.2, 1.3, 1.6 пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.Зайцев
PAGE